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Høring - Trøndelag fylkeskommunes forslag til skolerute 
skoleåret 2021-2022 
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak: 
1. Indre Fosen kommune synes det vedlagte rammeforslaget til skolerute for skoleåret 

2021-2022 ser greit ut.  
2. Indre Fosen kommune vil foreslå følgende:  

a. Skolestart mandag 16. august (som i rammeforslaget) 
b. Siste skoledag fredag 17. juni (i stedet for tirsdag 21. juni).  
c. Bytte skoledagene mandag 20. og tirsdag 21. juni mot fridagene mandag 3. 

januar og mandag 16. mai.  
3. Indre Fosen kommune støtter forslaget om å flytte den felles planleggingsdagen om 

høsten fra mandag til onsdag. 
 
 
 

Oppsummering: 
Kommunedirektøren mener at det vedlagte rammeforslaget til skolerute for skoleåret 
2021-2022, ser greit ut. Det foreslås likevel endringer i rammeforslaget, ved at to 
skoledager på slutten av skoleåret fjernes (20. og 21. juni) byttes mot to fridager i 
løpet av året (3. januar og 16. mai).  

Dersom rammen for skoleruta 2021-2022 ikke blir slik Indre Fosen kommune 
foreslår, anbefaler kommunedirektøren at kommunen innretter seg etter det vedtaket 
som fylkeskommunen fatter. Det koster for mye å kjøre egen skolerute, fordi 
kommunen må dekke alle utgifter til skyss for de dagene som avviker fra 
fylkeskommunens skolerute.  

Saksutredning 
Fylkeskommunen har sendt ut rammeforslag til skolerute for skoleåret 2021-2022 på høring. 
Fristen for å komme med innspill, er 1. desember.  

Kommunedirektøren synes i utgangspunktet at forslaget ser greit ut. Dette begrunnes slik: 

 Det legges opp til at skolen begynner på en mandag. Det er ryddig, og fører til at 
kommunene kan legge det antall planleggingsdager man ønsker i forkant av 
skoleåret.  



 Høst- og vinterferie legges til de faste ukene, hhv. uke 41 og 8, noe som gjør det 
forutsigbart for familier som ønsker å planlegge disse feriene i god tid.  

 Planleggingsdagen på høsten foreslås flyttet fra mandag til onsdag. Dette er fornuftig, 
fordi mandag er den ukedagen det vanligvis er færrest av i et skoleår (bl.a. fordi både 
2. påskedag og 2. pinsedag alltid faller på mandager).  

Det virker imidlertid litt merkelig at man har utsatt oppstart etter jul til tirsdag 4. januar. Det 
naturlige ville vært at oppstarten etter jul var mandag 3. januar. Når man har valgt denne 
løsningen, legger det til rette for at skolene kan ha en studie- og planleggingsdag mandag 3. 
januar. Det er også lagt inn mulighet for en studie- og planleggingsdag tirsdag 19. april (3. 
påskedag). Det er en viss tradisjon for at 3. påskedag er felles studie- og planleggingsdag for 
de videregående skolene i fylket.  

Vurdering/alternative løsninger 
Hvis man ønsker et mer komprimert skoleår, er det mulig holde skole både mandag 3. januar 
og mandag 16. mai. Da kan siste skoledag bli allerede fredag 17. juni, i stedet for tirsdag 21. 
juni. Velger man denne løsningen, kan man legge en studie- og planleggingsdag til den 
foreslåtte 19. april.  

Kommunedirektøren er ganske sikker på at dette forslaget vil komme lokalt når skoleruta for 
2021-2022 i Indre Fosen kommune legges ut på lokal høring om et års tid. Vi tror derfor det 
er lurt å fremme dette nå, når rammeforslaget er ute på høring. Hvis det skal være mulig å få 
gjennomslag for dette forslaget, må det nok komme som et forslag fra flere enn vår 
kommune.   

Hvis fylkeskommunen ikke velger å ta hensyn til ønsket om et mer komprimert skoleår, vil 
kommunedirektøren anbefale at Indre Fosen kommune innretter seg etter den skoleruta som 
blir vedtatt av fylkestinget. Hvis vi ikke gjør det, påløper det store ekstrautgifter til skoleskyss. 
Man har nemlig på fylkesnivået bestemt at skoleruta som vedtas av fylkeskommunen, som 
bestemmer når det settes opp skoleskyss. Kommunene står fritt til å velge alternative 
skoleruter, men da må de ta alle kostnader med de ekstra skyssdagene selv. Det kan fort bli 
utgifter i hundretusenkronersklassen. Kommunedirektøren vil av økonomiske grunner ikke 
kunne gå inn for at Indre Fosen kommune avviker fra den vedtatte skoleruta for Trøndelag.   

Kommunikasjonstiltak 
Saken er sendt ut til skolene, slik at de har anledning til å uttale seg til rammeforslaget og 
kommunedirektørens forslag til vedtak før saken behandles i oppvekstutvalget.  
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